
令和 5年５月２５日 

保護者 様 

いちれつ学園長 様 

 

兵庫県立北はりま特別支援学校                  

校  長    多 田 由 紀 子 

 
 
 

運動会の駐車場について（お願い） 
 

 

一雨ごとに夏の訪れを感じる頃となりました。保護者の皆様には、ますますご健勝

のこととお喜び申し上げます。平素は、学校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、運動会の駐車場について下記の通りご協力をお願いします。運動会当日、本

校職員の車は近隣施設をお借りして移動させ、来校者用の駐車スペースを設けます

が、本校の校地内には８０台程度しか駐車いただけません。保護者の皆様にはご迷惑

をおかけしますが、よろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 校地内乗り入れ車両台数について、１家庭につき１台でお願いします。 

   

２ 学校周辺道路の路肩の駐車や違法駐車はご遠慮ください。 

 

３ お知り合いの方が参観される場合は、車の乗り入れはできません。 

    

 

 

 

 

 


